
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

11.06.2024                                        Михайлівка                                             №164 

 

 

Про проведення громадського 

обговорення щодо перейменування 

вулиці Січкаря в селі Райгород 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 5 статті 3 Закону України «Про присвоєння юридичним 

особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, 

ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.10.2012 № 989 «Про затвердження порядку 

проведення громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння 

юридичним особам та об’єктам права власності, які за ними закріплені, 

об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імен (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», 

розглянувши колективне звернення жителів вулиці Січкаря с. Райгород щодо 

перейменування вулиці іменем загиблого Захисника України - Ігоря Осипенка, 

з метою залучення мешканців вулиці до розгляду пропозиції щодо її 

перейменування та врахування їх думки під час прийняття відповідного 

рішення, виконавчий комітет сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Провести громадське обговорення щодо перейменування вулиці Січкаря 

в селі Райгород, Черкаського району, Черкаської області на вулицю Ігоря 

Осипенка (Захисник України, житель села Райгород, загинув 08 травня 2024 

року внаслідок ворожого бомбардування на Донеччині).  

2. Затвердити План заходів щодо перейменування вулиці, вказаної в пункті 

1 цього рішення згідно з додатком 1. 

3. Громадське обговорення провести у формі опитування шляхом 

заповнення учасниками громадського обговорення – жителями вулиці, що 

підлягає перейменуванню, відповідних підписних листів. 



4. Затвердити форму оголошення про проведення громадського 

обговорення пропозицій щодо перейменування об’єкта топоніміки згідно з 

додатком 2. 

5. Затвердити форму підписного листа про проведення громадського 

обговорення пропозицій щодо перейменування об’єкта топоніміки згідно з 

додатком 3. 

6. Громадське обговорення провести протягом одного місяця з дати 

оприлюднення цього рішення на офіційному веб-сайті Михайлівської сільської 

ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів О.О. БОРДЮГА. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


